seu  proventibus  dictse  ecclesise  prgefatje  vicari?D  perpetuo 
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assignandis  consistat.  Qui  quidem  vicarius  habeat 

mansum  quod  rector  prsefatse  ecclesise  inhabitare  solebat, 

aut  aliud  competens  et  sufficiens  pro  eodem.  Onera  vero 

prsedictse  ecclesise  incumbentia  idem  subeat  vicarius, 

extraordinaria  quidem  ad  prsefatos  episcopum  et  vi- 

carium,  et  successores  eorum,  pro  rata  suarum  per- 

tineant  portionum.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum 

nostrum  prsesentibus  est  appensum.  Data  apud  Ebo- 
racum,  xij.  kalendas  Octobris,  anno  gratiae  millesimo 

ccc"^o.  sexto,  et  pontificatus  nostri  primo. 

CXI. 

A  Certificate  from  the  Archbishop   of  York  and 
THE  Bishop  of  Ely  to  Clement  V. 

[Reg.  archiep.  Greenfield,  i.  193  Z*.] 

Sanctissimo  in  Christo  patri  et  domino  suo  reveren-  Newcastle- 

dissimo,    domino    Clementi,    Divina    providentia    sacro-  J?"?'?"^' sanctse  Romans   ac  universalis  ecclesise    summo    ponti-  isoe. 

fici,  sui    sacerdotes    humiles    et    devoti,  Eadem  permis-  They  ac- -r^T  ,  .      .  AT-  knowledge 
si  one,  Willelmus    Ebor.  archiepiscopus,  AngliaB   primas,  the  receipt 

et  Robertus  Eliensis  episcopus,  cum   subjectione   omni- ^^  ̂  P^P^^ 
moda   pedum    oscula    beatorum.      Beatitudinis    vestrge  requesting 

literas  cum  debita  reverentia  nuper  recepimus,  tenorem  ̂ ^^  *^^_ 
qui    sequitur    continentes,    Clemens    episcopus,   servus  quiries 

T\    '       L    1  about  the 
SerVOTUm  Uei,   etc.^  reliques 

Nos  itaque,  tanquam  devoti  obedientia3  filii,  volentes  presenred 
hujusmodi    mandatum   Apostolicum    exequi    reverenter,  abbey  etc. 
ad  burgum  de  Novo-Castro-super-Tynam,  Dunolmensis 
dioecesios,  in  ecclesia  Fratrum  Prsedicatorum  loci  ejus-  Accord- 
dem,  die  Jovis    proximo    post  festum  Sancti  Michaelis,  ̂ fnMoth 
anno    gratiae    M^.  ccc"^o.    sexto,  decrevimus    personaliter  church  of 
con  venire.     Ad  quos  diem  et  locum  fidedignas  opinione 

^  Printed  in  Foedera,  i.  988. 
M 
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Preachers  vulgari  personas  venire  fecimus  coram  nobis,  per  quas 
castleTn  niultorum  judicio  supradicti  negotii  Veritas  melius  sciri 

theThurs-  poterit  et  inquiri,  quasdam  de  dicta  abbathia  de  Scona, 
Michael-  ̂ ^  qiiasdam  de  partibus  eidem  abbathise  circumjacen- 
mas  day,  tibus  et  vicinis  ;  videlicet  dominos  Symonem  de  Ughre-